
 

 

 
 

 

MAĎARSKO – Mosonmagyaróvár – Aqua Hotel Termál*** 
Praha – Mosonmagyaróvár 369 km, Brno – Mosonmagyaróvár 169 km, Ostrava – 

Mosonmagyaróvár 315 km, Písek – Mosonmagyaróvár 357 km 

 
Hotel se nachází přímo v termálním areálu (není propojen krytou spojovací chodbou). 

Nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje DELUXE (pokoje Standard po rekonstrukci, která bude 

probíhat leden – únor 2025, rezervace pokojů DELUXE možná od 1.3.2025) bez 

možnosti přistýlky, které mají koupelnu s WC, fén, SAT-TV, telefon, mini-bar, trezor, 1 a 2 

lůžkové pokoje STANDARD PLUS s možností přistýlky pro dítě do 14 let, které mají 

francouzskou postel, koupelnu s WC, fén, SAT-TV, telefon, mini-bar, trezor, klimatizaci, 

připojení na internet. K dispozici propojené pokoje STANDARD PLUS. 

Hotelové služby 

Restaurace k podávání snídaní a večeří. Recepce 24 hod., výtah, trezor, internet, úschovna 

zavazadel, prádelna, čistírna, uzavřené parkoviště zdarma. 

Fitness, wellness, sport 

Hostům přímo v hotelu k dispozici krytý sedací bazén s termální vodou 35-37 ºC, finská 

sauna, infra sauna. Z hotelu přejdete rovnou do parku termálních lázní (není propojen 

krytou spojovací chodbou), kde můžete relaxovat a léčit své zdravotní problémy v bazénech 

s léčivou vodou (vnitřní plavecký bazén 33,3 m, 27-29 ºC, venkovní plavecký bazén 25 m, 

27-28 ºC, venkovní zážitkový bazén I. 30-33 °C, venkovní zážitkový bazén II. 34-37 °C, 

venkovní zážitkový bazén III. 34-37 °C, bazén s léčivou vodou Gold 36-38 ºC, bazén s 

léčivou vodou Silver 34-36 ºC, terapeutický léčivý bazén 35-37 °C, venkovní dětské 

brouzdaliště 30-32 °C (v provozu květen-září), venkovní dětský bazén 30-32 °C (v provozu 

květen-září), venkovní skluzavky (v provozu květen-září). Možnost lékařské prohlídky, 

léčebných procedur, masáží, zubního ošetření. Pes: ne. 

 

UPOZORNĚNÍ: zahájení a ukončení provozu venkovních bazénů (včetně termálních 

bazénů) v mimosezóně (podzim, zima, jaro) je v závislosti na počasí a rozhodnutí lázní. 

CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. Klient nemá 

nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény v termálním 

areálu / aquaparku / wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu současné 

energetické situace může být provoz, zejména venkovních bazénů, omezen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ceník 2025 5.1. – 15.12. 

(pokoje STANDARD PLUS) 

1.3 – 15.12. 

            (pokoje DELUXE) 

Balíček 2 noci – „Aqua – Romantik“ 

řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji STANDARD PLUS / 2 noci  

řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji DELUXE / 2 noci 

1 lůžk. pokoj STANDARD PLUS / 2 noci 

1 lůžk. pokoj DELUXE / 2 noci 

Balíček 3 noci  

řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji STANDARD PLUS / 3 noci  

řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji DELUXE / 3 noci 

1 lůžk. pokoj STANDARD PLUS / 3 noci 

1 lůžk. pokoj DELUXE / 3 noci 

Balíček 4 noci – „Aqua – relaxační dny“ 

řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji STANDARD PLUS / 4 noci  

řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji DELUXE / 4 noci 

1 lůžk. pokoj STANDARD PLUS / 4 noci 

1 lůžk. pokoj DELUXE / 4 noci 

Balíček 7 nocí 

řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji STANDARD PLUS / 7 nocí  

řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji DELUXE / 7 nocí 

1 lůžk. pokoj STANDARD PLUS / 7 nocí  

1 lůžk. pokoj DELUXE / 7 nocí 

 

4 690,- 

5 090,- 

5 990,- 

6 390,- 

 

6 490,- 

6 890,- 

7 990,- 

8 490,- 

 

8 790,- 

9 190,- 

10 890,- 

11 290,- 

 

14 690,-  

15 190,- 

                    18 290,-  

                    18 850,- 

 

Cena balíčku „Aqua – Romantik“ (pobyt 2 noci) zahrnuje: 2x ubytování s polopenzí 

(snídaně – bufet, večeře – výběr ze 3 menu), 1 malou láhev sektu / pokoj, 1x masáž (15 min), 

vstup do hotelového termálního bazénu, finské sauny a infra kabiny, vstup do termálního 

areálu. 

 

Cena balíčku (pobyt 3 noci) zahrnuje: 3x ubytování s polopenzí (snídaně – bufet, večeře – 

výběr ze 3 menu), vstup do hotelového termálního bazénu, finské sauny a infra kabiny, vstup 

do termálního areálu. 

 

Cena balíčku „Aqua – relaxační dny“ (pobyt 4 noci) zahrnuje: 4x ubytování s polopenzí 

(snídaně – bufet, večeře – výběr ze 3 menu), 1x masáž (15 min.), vstup do hotelového 

termálního bazénu, finské sauny a infra kabiny, vstup do termálního areálu. 

 

Cena balíčku (pobyt 7 nocí) zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí (snídaně – bufet, večeře – 

výběr ze 3 menu), vstup do hotelového termálního bazénu, finské sauny a infra kabiny, vstup 

do termálního areálu.  

 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 350 HUF / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 

vstupné do světa sauny (za příplatek – platba na místě), parkování cca 2,5 EUR / den – platba 

na místě, garáž cca 6 EUR / den – platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 

 

Poznámka: uvedené ceny neplatí v období Velikonoc – ceny a termíny na vyžádání v CK. 

Příplatek za balkon – možné pouze u pokoje STANDARD PLUS – 300 Kč / pokoj / noc. 

Při zapůjčení županu se skládá kauce cca 10 EUR. 

 


